Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Крым 4.951.760.157.141.521.099.596.496.831 пра-ивдиво-октаво -реальности Фа-ИВДИВО

ПРОТОКОЛ Совета ИВО от 05.07. 2023 г.
подразделения ИВДИВО Крым

Присутствовали 24 Аватаров ИВО:
1. Свиренко Инна;
2. Петрова Юлия;
3. Ланко Галина;
4. Чепелева Анастасия;
5. Аблаева Хатиже;
6. Гончаренко Надежда;
7. Вильховая Ольга;
8. Филиппова Юлия;
9. Сечина Карина;
10. Бабенко Владимир;
11. Заглада Валентина;
12. Сечина Ирина;
13. Чернова Ольга;
14. Бабунова Людмила;
15. Казанчанц Марина;
16. Лукащук Татьяна;
17. Майснер Геннадий;
18. Беккер Татьяна;
19. Харьковская Людмила;
20. Бирюкова Ольга;
21. Савельева Людмила;
22. Алексеева Виктория;
23. Кандакова Наталья;
24. Скиндер Евгений.

Состоялись:
1. Работа в тренинге, разработка ракурсом Синтез Синтезов Должностно Компетентных командой Аватаров и Синтезом Воли ИВО (Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Свиренко Инна).
2. Вхождение в обновление Распоряжения 265 Материя Расы ИВО введением  новых Рас/подрас, 8192-рицы ДК ИВДИВО и 4096-рицы Человека-Землянина, стяжание 16-ти степеней реализации с концентрацией в Физическом Теле ИВО прямой Воли ИВО для сложения Плана Си ДК (Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Петрова Юлия).
3. Развертка темы синтез планирования каждого Главой Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Гончаренко Надеждой.
4. Утверждение стратегии подразделения ИВДИВО Крым 2023-2024:
Долгосрочная:
1) Явление Части Физическое тело ИВО октавно-метагалактически Ивдивно. Добавляем разработку Совершенная Часть Физическое тело ИВО.
2) Крым – Кремль Столицы Октавно-Метагалактической Империи ИВО. Офизичивание.
3) Реализация Стратегии проекта ВШС.
4) Офизичивание  здания проекта ВШС синтез-физически.
5) Регистрация Учебного заведения ВШС. Добивать – центры (детские/отроческие/молодёжные)
6) Развитие и разработка Посвященного ИВО (поручение, данное команде на 82м Профессионально-парадигмальном Синтезе ИВО 02.22).
7) Все виды Синтеза ИВО (7, 8 курсы Синтеза, Отроческий, Молодежный).
8) Школы Глав ИВДИВО, Школы ВШС для Компетентных.
9) Рост Команды Компетентных в 448ричный состав.
10) Разноязычное ведение Синтеза.
11) Общее дело трёх ИВДИВО Крыма.
12) Офизичевание Парадигмы ВШС.
13) Библиотека ВШС синтезом 64х ВШС.
Среднесрочная:
1) Человек-Субъектная подготовка населения.
2) Отец-Человек-Субъектная подготовка Компетентных.
3) Подготовка, организация и проведения съезда проекта ВШС в Крыму  в 2024 году для граждан.
4) Подготовка учебных пособий по ВШС.
5) Всемирный Конгресс философов в 2025 г.
Краткосрочная:
1) Институт Человека, Физическое тело.
2) Парадигмальные тренинги.
3) Энциклопедические тренинги.
4) Тренинги Синтезом ИВАС.
5) Реализация накопленного Огня и Синтеза Общим Делом трех ИВДИВО Крыма.
6) День Дома.
7) Клубная и иная деятельность по городам Крыма в реализации проекта ВШС.
5. Представление Главой Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Сечиной Ириной финансового плана на служебный год 2023-2024 и Распределение обменного Огня и Синтеза в ИВДИВО Подразделения  Крым.
Решения:
1. Добавить в стратегии подразделения ИВДИВО Крым 2023-2024:
Долгосрочная:
- офизичевание Парадигмы ВШС;
- библиотека ВШС синтезом 64х ВШС;
- регистрация Учебного заведения ВШС (детские/отроческие/молодёжные);
Среднесрочная:
- подготовка учебных пособий по ВШС;
- Всемирный Конгресс философов в 2025 г;
Краткосрочная:
- проведение ежемесячно День Дома.

2. Утверждение командой Аватаров финансового плана на служебный год 2023-2024 и Распределение обменного Огня и Синтеза в ИВДИВО Подразделения  Крым.

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия
Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
Сдано ИВАС КХ:30.09.23.

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Крым 4.951.760.157.141.521.099.596.496.831 пра-ивдиво-октаво -реальности Фа-ИВДИВО

ПРОТОКОЛ внеочередного Совета ИВО от 23.07. 2023 г.
подразделения ИВДИВО Крым

Присутствовали 18 Аватаров ИВО:
25. Свиренко Инна;
26. Петрова Юлия;
27. Ланко Галина;
28. Аблаева Хатиже;
29. Гончаренко Надежда;
30. Вильховая Ольга;
31. Сечина Карина;
32. Сечина Ирина;
33. Чернова Ольга;
34. Панова Татьяна;
35. Бабунова Людмила;
36. Майснер Геннадий;
37. Бирюкова Ольга;
38. Алексеева Виктория;
39. Кандакова Наталья;
40. Шефердекер Вадим;
41. Сапига Людмила;
42. Скиндер Евгений.
Состоялись:
6. Вхождение в новую соорганизацию Синтезов и Огней Организаций ИВДИВО Крым и ИВДИВО в целом.
7. Организационные вопросы по проведению 8-ми Дней Творения 6 расы и эпохи Огня ИВО.
Решения:
3. Утверждение с ИВАС Кут Хуми алгоритма праздничной Практики Дней Творения.

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия
Глава подразделения ИВДИВО Крым Свиренко И.

Сдано ИВАС КХ:30.09.23